
平成 30年 7月２0日 

保 護 者 各位 

富山県立石動高等学校   

校長 安 田 孝 志  

 

学校閉庁日のお知らせ 

 

 盛夏の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校の教育に対しまして温かいご理解とご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。 

本校では「学校における働き方改革推進プラン」における取組の一環として、

学校業務閑散期となる８月１５日前後の期間（８月１４日～８月１６日）に、

夏の省エネルギー対策を行うとともに、教職員の心身のリフレッシュと休暇取

得促進を図るために学校閉庁日を実施します。  

今年度は、夏季休業中の学校閉庁を下記のとおり実施いたしますので、ご理

解、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 目的 

 本校においてお盆期間中における業務は少ない状態から、無駄なエネルギー

消費を抑え、省資源、省エネルギーを推進する。また、休暇取得を推進し、健

康の増進を図るとともに、教職員が地域活動や社会貢献活動等に参画しやすい

体制を整える。 

 

２ 夏季休業中の学校閉庁日 

○８月１５日（水）１日間 

 

 ３ その他 

  ・校舎内へは入れません。 

・緊急を要する場合は各担任に連絡をして下さい。   

 


